
Zastupitelstvo města vydává nové obecně závazné vyhlášky s platností od 1.1.2020. Největší změnou 

je výše poplatků ze psů. 

Sazba poplatku za kalendářní rok činí: 

a) za prvního psa v Kladrubech v rodinném domě.....................................................200,- Kč, 

b) za prvního psa v Kladrubech v domě s více než 4 byty...........................................800,- Kč, 

c) za prvního psa v Lázu, Vrbicích, Brodu, Tuněchodech, Milevě………………………...….100,- Kč, 

d) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba podle písm. a) tohoto 

ustanovení .............................................................................................................300,- Kč, 

e) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba podle písm. b) tohoto 

ustanovení…………………………………………………………………………………………………..……..1000,- Kč, 

f) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba podle písm. c) tohoto 

ustanovení…………………………………………………………………………………………………..……..200,- Kč, 

g) za prvního psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského a 

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu anebo poživatel sirotčího 

důchodu ................................................................................................................50,- Kč, 

h) za druhého psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského a 

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu anebo poživatel sirotčího 

důchodu ................................................................................................................100,- Kč 

i) za prvního psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let………………………………...…..….50,- Kč 

j) za druhého psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let…….………………………………….100,- Kč 

 

 

 


